[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2017 года                                                                    № 114
О принятии Администрацией муниципального

образования «Краснинский район» Смоленской

области части полномочий по казначейскому

исполнению бюджета поселений

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом решений  и ходатайств Советов депутатов городского и сельских поселений Краснинского района Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области принять часть полномочий по решению вопроса местного значения: казначейское исполнение бюджетов поселений с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года  включительно.

       2. Исполняющему полномочия Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Попкову Владимиру Николаевичу подписать Соглашения о передаче Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий по осуществлению казначейского исполнения бюджетов поселений с представительными органами  следующих сельских поселений, входящих в состав Краснинского района:
Гусинское сельское поселение;

Краснинское городское поселение;

Малеевское сельское поселение;

Мерлинское сельское поселение.

       3.Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.
Председатель Краснинской                                                   Исполняющий полномочия

районной Думы                                                                        Главы муниципального

__________И.В. Тимошенков                                                 образования «Краснинский

                                                                                                      район» Смоленской области

                                                                                                        ____________В.Н. Попков